PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE,

CULTURA E TURISMO

ERRATA

RESULTADO FINAL GERAL – EDITAL Nº 09/2023

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº 053/23

torna público Edital que estabelece normas para seleção, contratação e formação de

cadastro de reservas de PESSOAL DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO OU OPERACIONAL

para atuação no âmbito da Secretaria Municipal de Educação, Esportes, Cultura e Turismo,

com fundamento na Lei Municipal nº 1.572/2023, nas diretrizes do artigo 37, inc. IX da CF,

na Lei Federal nº 8.745/93, e, ainda, de acordo com as normas deste Edital, torna publico A

ERRATA do resultado Geral final do Edital de nº 09 – 2023/2024.

ONDE SE LE: 11 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - SEDE

11 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - SEDE
1 KIVIA ALVES DE SOUZA SOARES 70 Classificada

2 GILCIMARA SILVA DOS REIS 79 Classificada

3 GABRIELY MARTINS ARAúJO 60 Classificada

4 SUELI LOPES RIBEIRO 54

5 SUELLEN PRISCILA CARVALHO ROCHA  51,5

6 CAROLINA QUARTEZANE DOS SANTOS 50

7 JOSÉ EDUARDO DE SOUZA 50

8 JOSINETE ALVES LANES  50

9 ALINE  DA SILVA LIMA GONçALVES 50

10 FERNANDA DUARTE DE SOUZA PORCINO 50

11 JOCILéIA DE OLIVEIRA TEODORO  50

12 LORRAINE FIGUEREDO MIRANDA  50

13 KETLEY MALANY CORTE NOGUEIRA DA SILVA  49,75

14 THAíS GONçALVES DOS SANTOS 49

15 KARINY ASSIS FERRAZ 49

16 MARIVANDA DE OLIVEIRA LOURENCO DA SILVA  49

17 JOICE COSTA DE SOUZA ALVES 49

18 JOICE SANTOS ANDRADE 49

19 KARLA DE SOUZA MELO 46

20 JULIANA ROCHA POLITO 41,75

21 RIVANI COELHO DE SOUZA  40

22 ELENICE PEREIRA DA CRUZ  40

23 SANDRA DA SILVA TEIXEIRA 39

24 NATIELI PINHEIRO VITAL 35

25 VANESSA CARDOSO ALVES 35

26 RAQUEL MORAIS SOUZA 35

27 RAVENYA DA LUZ PEREIRA  35

28 JULINEDE FRANCISCA DOS REIS DIAS 34

29 IANKA MOURA BONELá 34

30 ISABELLY MOURA BONELÁ 34

31 LARISSA AZEVEDO NASCIMENTO 26

32 AMANDA COSTA DA SILVA  25

33 LUCIENE SILVA PIRES 24,5

34 JEANE MARY DE OLIVEIRA ROCHA 20

35 PAULA MAIA DOS SANTOS 20

36 LUCINETE SILVA DE JESUS 20

37 MARINEIA APOSTOLO EVANGELISTA  20

38 ALINE SOUZA DA SILVA  20

39 JÚLIA DE OLIVEIRA FREIRES 20

40 RAYANE CRISTINA CAVALCANTE SANTANA  20

41 YASMIN SCHMIDT VENANCIO 20

42 HELOISA DOS SANTOS TYBEL 20

43 MEIRIELE BARCELOS BARBOSA 14

44 JENIFER SOUZA DIOLINO  5

45 MARIA ELIZA DA SILVA PEREIRA 0

46 KAILANE DOS SANTOS TYBEL 0 Reclassificada item 7.3.1

47 DENISE JESUS ALMEIDA MARQUETTI  100 Reclassificada item 7.3.1

48 RAIANY CRISTINA AZEVEDO AFONSO 100 Reclassificada item 7.3.1

49 VIVIANE BERNARDO CARVALHO 100 Reclassificada item 7.3.1

50 LUANA SOARES DE SOUZA 100 Reclassificada item 7.3.1

51 ANGELA FáTIMA LIMA PEREIRA 99,5 Reclassificada item 7.3.1

52 VALERIA MENDES DE OLIVEIRA 94 Reclassificada item 7.3.1

53 MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS  86 Reclassificada item 7.3.1

54 ELZA RODRIGUES SOARES  80 Reclassificada item 7.3.1

55 TATIANE BARBOSA DOS SANTOS  75 Reclassificada item 7.3.1

56 MARILZA LIMA REIS  71 Reclassificada item 7.3.1

57 ANA KÉSSIA DIAS DOS SANTOS  71 Reclassificada item 7.3.1

58 JAMILE COSTA OTONI 69,5 Reclassificada item 7.3.1

59 THAYNARA DE SOUZA GUIMARãES 69 Reclassificada item 7.3.1

60 GABRIELA DE CARVALHO DOS SANTOS  65 Reclassificada item 7.3.1

61 LÍVIAN ROCHA SANTOS  65 Reclassificada item 7.3.1

62 VITóRIA DE MENESES SOUZA 65 Reclassificada item 7.3.1

63 VANESSA DOS SANTOS SOARES 64 Reclassificada item 7.3.1

64 SôNIA MARIA DOS ANJOS 63 Reclassificada item 7.3.1

65 AMANDA OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA  60 Reclassificada item 7.3.1

66 REGINA MARIA DOS SANTOS  55 Reclassificada item 7.3.1

67 KRISTINE MENDES SANTANA 55 Reclassificada item 7.3.1

LEIA-SE  11 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - SEDE

11 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - SEDE
1 GILCIMARA SILVA DOS REIS 79 Classificada

2 KIVIA ALVES DE SOUZA SOARES 70 Classificada

3 GABRIELY MARTINS ARAúJO 60 Classificada

4 SUELI LOPES RIBEIRO 54

5 SUELLEN PRISCILA CARVALHO ROCHA  51,5

6 CAROLINA QUARTEZANE DOS SANTOS 50

7 JOSÉ EDUARDO DE SOUZA 50

8 JOSINETE ALVES LANES  50

9 ALINE  DA SILVA LIMA GONçALVES 50

10 FERNANDA DUARTE DE SOUZA PORCINO 50

11 JOCILéIA DE OLIVEIRA TEODORO  50

12 LORRAINE FIGUEREDO MIRANDA  50

13 KETLEY MALANY CORTE NOGUEIRA DA SILVA  49,75

14 THAíS GONçALVES DOS SANTOS 49

15 KARINY ASSIS FERRAZ 49

16 MARIVANDA DE OLIVEIRA LOURENCO DA SILVA  49

17 JOICE COSTA DE SOUZA ALVES 49

18 JOICE SANTOS ANDRADE 49

19 KARLA DE SOUZA MELO 46

20 JULIANA ROCHA POLITO 41,75

21 RIVANI COELHO DE SOUZA  40

22 ELENICE PEREIRA DA CRUZ  40

23 SANDRA DA SILVA TEIXEIRA 39

24 NATIELI PINHEIRO VITAL 35

25 VANESSA CARDOSO ALVES 35

26 RAQUEL MORAIS SOUZA 35

27 RAVENYA DA LUZ PEREIRA  35

28 JULINEDE FRANCISCA DOS REIS DIAS 34

29 IANKA MOURA BONELá 34

30 ISABELLY MOURA BONELÁ 34

31 LARISSA AZEVEDO NASCIMENTO 26

32 AMANDA COSTA DA SILVA  25

33 LUCIENE SILVA PIRES 24,5

34 JEANE MARY DE OLIVEIRA ROCHA 20

35 PAULA MAIA DOS SANTOS 20

36 LUCINETE SILVA DE JESUS 20

37 MARINEIA APOSTOLO EVANGELISTA  20

38 ALINE SOUZA DA SILVA  20

39 JÚLIA DE OLIVEIRA FREIRES 20

40 RAYANE CRISTINA CAVALCANTE SANTANA  20

41 YASMIN SCHMIDT VENANCIO 20

42 HELOISA DOS SANTOS TYBEL 20

43 MEIRIELE BARCELOS BARBOSA 14

44 JENIFER SOUZA DIOLINO  5

45 MARIA ELIZA DA SILVA PEREIRA 0

46 KAILANE DOS SANTOS TYBEL 0 Reclassificada item 7.3.1

47 DENISE JESUS ALMEIDA MARQUETTI  100 Reclassificada item 7.3.1

48 RAIANY CRISTINA AZEVEDO AFONSO 100 Reclassificada item 7.3.1

49 VIVIANE BERNARDO CARVALHO 100 Reclassificada item 7.3.1

50 LUANA SOARES DE SOUZA 100 Reclassificada item 7.3.1

51 ANGELA FáTIMA LIMA PEREIRA 99,5 Reclassificada item 7.3.1

52 VALERIA MENDES DE OLIVEIRA 94 Reclassificada item 7.3.1

53 MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS  86 Reclassificada item 7.3.1

54 ELZA RODRIGUES SOARES  80 Reclassificada item 7.3.1

55 TATIANE BARBOSA DOS SANTOS  75 Reclassificada item 7.3.1

56 MARILZA LIMA REIS  71 Reclassificada item 7.3.1

57 ANA KÉSSIA DIAS DOS SANTOS  71 Reclassificada item 7.3.1

58 JAMILE COSTA OTONI 69,5 Reclassificada item 7.3.1

59 THAYNARA DE SOUZA GUIMARãES 69 Reclassificada item 7.3.1

60 GABRIELA DE CARVALHO DOS SANTOS  65 Reclassificada item 7.3.1

61 LÍVIAN ROCHA SANTOS  65 Reclassificada item 7.3.1

62 VITóRIA DE MENESES SOUZA 65 Reclassificada item 7.3.1

63 VANESSA DOS SANTOS SOARES 64 Reclassificada item 7.3.1

64 SôNIA MARIA DOS ANJOS 63 Reclassificada item 7.3.1

65 AMANDA OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA  60 Reclassificada item 7.3.1

66 REGINA MARIA DOS SANTOS  55 Reclassificada item 7.3.1

67 KRISTINE MENDES SANTANA 55 Reclassificada item 7.3.1